



**VIBORG  
BRYGGERI  
FORENING**

NYHEDSBREV

## Nyhedsbrev nr. 3 - okt. 2023

### Kære medlemmer

Så er sommeren gået på hæld, efteråret er over os, og inden længe er det vinter. Senest har vi været en tur nede og besøge Skanderborg Bryghus. Der var 31 deltagere, som fik en god rundvisning af Peter Schrøder, smagt nogle gode øl og ikke mindst nogle lækre "Sliders"

Næste arrangement er:

### PRE-release **JULEBOCKEN**

Tirsdag den 31. okt.  
kl. 19  
i Bryggerstuen

*Kom og vær de første til at smage på*

### **JULEBOCKEN 2023** *fra Viborg Bryghus*



*Bryggeriforeningen er vært for det første glas.*

*Derefter kan der købes øl fra hanerne, og aftenen fortsætter i hyggeligt samvær med bryggeriforeningens medlemmer.*

*Tilmelding er ikke nødvendigt.*

NB: Er du forhindret denne dag, har Bryghuset release af Julebocken

**d. 3-11 fra kl. 16.00**

Vi arbejder på næste spændende arrangement, som måske kommer til at hedde:

**"Øl og kunst"**. Mere om dette i næste Nyhedsbrev.

### **Brætspil og bajere**

Fredag aften på Bryggerstuen er ikke altid det mest livlige. Det har fået nogle medlemmer til at foreslå at medlemmer, frivillige og andre interesserede, kunne mødes på Bryggerstuen til en god omgang **"Brætspil, øl og hygge"**

Vi foreslår at mødes første gang **fredag d. 20 oktober kl 19.00**.

Der er ingen tilmelding, bare kom, så ser vi hvilke spil det skal være og hvilke hold der skal sættes.

Hvis der er god interesse for dette, kan der udvides til at vi også spiser sammen og andre spil kan indgå (dart er foreslået)

Der er et udvalg af spil på Bryggerstuen som man altid er velkommen til at bruge.



## VIBORG BRYGGERI FORENING

# NYHEDSBREV

### Frivillige

Vi er så glade for den indsats de mange frivillige yder for Bryghuset. Det er sagt mange gange, og der er stadig gældende "Ingen Bryghus uden de frivillige" Der er over 80 frivillige, der yder en indsats, i baren på Bryggerstuen, på lageret, i bryggeriet, i butikkerne, ved arrangementer rundt omkring, i administrationen osv.

Selv om der er så mange, har vi løbende brug for nye/flere frivillige som kunne tænke sig at blive en del af fællesskabet omkring Viborg Bryghus. Som der fremgår af ovenstående, så er der mange områder at være frivillig i, så selv om man måske ikke ønsker at stå i baren, så er der så meget andet man kan.

Måske kender du nogle der har lyst, eller du er måske ikke selv frivillig, så henvend dig til os og hør om mulighederne. Det kan være til kontoret på lageret, på mail til Bryggeriforeningen, eller snak med de frivillige på Bryggerstuen. Der ligger også foldere på Bryggerstuen hvor der er en Tilmeldingsblanket i som kan anvendes.

### Støt Viborg bryghus

Når du er medlem af Bryggeriforeningen, besøger Bryggerstuen og får en kold fadøl, køber det gode øl hos den lokale købmand eller bestiller en Viborg øl på byens restauranter, er du med til at støtte Viborg Bryghus.

